

PRIX DE VENTE DE LA BIÈRE

[illegible]

PRIX DE VENTE DE WHISKY

[illegible]

PRIX DE VENTE DE BOISSONS NON-ALCOOLISEES

N°	LIBELLE	REFERENCE	PRIX
1	MIRINDA JAUNE	175cl Bouteille	3,50
2	MIRINDA ORANGE	175cl Bouteille	3,50
3	COCA COLA	175cl Bouteille	3,50
4	COCA COLA	125cl Bouteille	3,00
5	VITA MALT CLASSIC	Ptt BOUTEILLE	2,00
6	VITA MALTA GINGEMBRE	Ptt BOUTEILLE	2,00
7	JUS D'ANANAS	1l Boîte	2,00
8	JUS DE POMME	1l Boîte	2,00
9	EAU GASEUSE PERRIER	1l	1,80
10	EAU GASEUSE SIBLIMER L'INSTANT	1l	1,80
11	EAU VIVE CHRISTALINE	1,5L	1,50
12	COCA COLA	50cl Ptt Bouteille	1,50
13	GINGER	Canette	1,50
14	VOLVIC FRAISE	50cl Ptt Bouteille	1,50
15	LIPTON ICE TEA	50cl Ptt Bouteille	1,50
16	COCA COLA	33cl Canette	1,20
17	FANTA	33cl Canette	1,20
18	SCHWEPPES	33cl Canette	1,20
19	SPRITE	33cl Canette	1,20
20	ORANGINA	33cl Canette	1,20
21	MIRINDA ORANGE	33cl Canette	1,20
22	MIRINDA FRAISE	33cl Canette	1,20
23	VIMTO	33cl Canette	1,20
24	JSU CITRON BIO		1,20
25	RIVER GRENADINE	50cl	1,20
26	RIVER AGRUMES	50cl	1,20
27	JSU CITRON BIO		1,20
28	EAU VIVE CHRISTALINE		1,00
29	EAU VIVE EVIAN		1,00
30	EAU VIVE BADOIT		1,00
31	JUS DE POMME	Ptt FORMAT	0,50
32	BOISSON ORANGE	Ptt FORMAT	0,50

PRIX DE VENTE DE VIVRES FRAIS

N°	LIBELLE	REFERENCE	PRIX
1	COTIS		8,00
2	MIPANZI FUME		7,50
3	CROUPION DE DINDE FUME	7,00/kg	7,00
4	TRIPES DE BŒUF 1kgx6	5,00/kg	
5	MAQUEREAU	4,90/kg	
6	POISSON CHAT NOIR (NGOLO)	6,00/kg	
7	MALANGWA	5,00/kg	
8	TILAPIA GRIS	5,06/kg	
9	CHINCHARDS (TOMSON)	5,00/kg gd format	
10	CHINCHARDS (TOMSON)	4,00/kg pt format	
11	POULET WILKI 1,7kg	4,20/kg	7,00
12	POULET WILKI 1,2kg	3,50/kg	4,20
13	POULET PLUVERA 1,3kg	3,50/kg	4,55
14	POULET MAMA HALAL 1,5kg	3,00/kg	4,50
15	POULET DOUX HALAL	2,50/kg	3,00
16	AILES DE POULET FUME		7,00
17	AILES DE POULET NATURE	4,50/kg	
18	CUISSE POULET FUME 1kgx5	5,00/kg	
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			
31			
32			
33			
34			
35			
36			

PRIX DE VENTE DE LEGUMES SURGELES

N°	LIBELLE	REFERENCE	PRIX
1	NGAYINGAYI	Sachet	2,30
2	BITEKUTEKU	Sachet	2,30
3	SAKASAKA	Sachet	1,80
4	GOMBOS	Sachet	1,50
5	MATEMBELE	Sachet	1,50
6	GOBOLO	Sachet	1,50
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			
31			
32			
33			
34			
35			

PRIX DE VENTE DE VIN

N°	LIBELLE	REFERENCE	PRIX
1	CABRIAN	GRIS	6,50
2	PAMPLEMOUSSE		6,20
3	COMMANDEUR	Saint-Chinian	6,10
4	ROCHE MAZET	Sauvignon	6,10
5	HARES		6,10
6	SOUS LES PINS	Méditerranée	5,00
7	MUSCADOR		5,00
8	FRUITS DE MER	Vin d'Espagne Blanc	4,20
9	CUVEE DE L'HOTEL	Vin Rosé	4,00
10	CUVEE DE L'HOTEL	Vin Rouge	4,00
11	CUVEE DE L'HOTEL	Vin Blanc	4,00
12	DELURE D'OIGNON	Crêpelure	3,90
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			
31			
32			
33			
34			
35			

PRIX DE VENTE DE FECULENTS

[illegible]

PRIX DE VENTE DE LEGUMES SECS

[illegible]

PRIX DE VENTE DE LEGUMES SAVEURS

[illegible]

PRIX DE VENTE DE FRUITS

[illegible]

